вимог законодавства у сфері публічних закупівель
(зокрема зменшення цін товарів до рівня
визначеного до укладання додаткової угоди №3,
тобто до цін Додаткової угоди №2). Додаткову угоду
№1 та Додаткову угоду №3, вважати недійсними.
2. Загальну суму договору зменшити на 1 500 928,
47 грн ( один мільйон п’ятсот тисяч дев’ятсот
двадцять вісім гривень, 47 копійок.)
3. Викласти пункт 3.1 у наступній редакції:
«3.1. Загальна вартість договору з ПДВ: 1 382
962,78 грн. ПДВ в т.ч. 65296,73грн. (Один мільйон
триста вісімдесят дві тисячі дев’ястот шістдесят дві
гривні 78 копійок, ПДВ в т.ч. 65296,73грн.) у т.ч.